2025年８月８日

各　位

会社名 クックパッド株式会社
代表者名 代表執行役　佐野　陽光
(コード番号：2193 東証スタンダード市場)
問合せ先 執行役　犬飼　茂利男
電話番号 050（3142）1532

ストック・オプション（新株予約権）の取得・消却に関するお知らせ

　当社は、本日の取締役会において、当社が既に発行した新株予約権について取得・消却することを
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権を取得及び消却する理由

当社が発行している第８回新株予約権について、当社と新株予約権者との間で締結している新株
予約権割当契約書に定める権利喪失事由に該当することとなったため、第８回新株予約権の発行
要項の規定に基づき、残存する当該新株予約権の全部を当社にて無償取得の上、消却することを
決議いたしました。

２．新株予約権の取得及び消却日
2025年8月31日

３．取得及び消却の対象となる新株予約権

新株予約権の名称 第８回新株予約権

新株予約権の割当日 2017年10月31日

発行した新株予約権の総数 19,895個

消却後に残存する新株予約権の数 0個

４．業績に与える影響

今回のストック・オプションの取得及び消却による業績への影響は、現在精査中であり、開示基
準に該当する影響が生じた場合には速やかに開示いたします。

以　上